CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 115/1973

Ementa

RESOLVE NOMEAR A SRTA. MARIA CRISTINA AZOR PARA O CARGO DE ESCRITURÁRIO.

Data da Norma

01/03/1973
Data de Publicação

01/03/1973
Veículo de Publicação

Diretoria Geral

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Autor: Mesa

Emitido em  26/10/25 às 00:44:19

POR 115/1973
Fls. 1/2

POR 115/1973
Fls. 2/2